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Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom
ISPITNO MJESTO KISELJAK

Datum polaganja ispita

01.04.2023.god.

R/B Ime i Prezime Kategorija autoskola (UMV ) | Ime i Prezime instruktora voznje
1 |AIDA AJANOVIC B MT MICE DZEMAL HUREM
2 |AMEL PASIC Cl MAGNUM ADNAN HODZIC
3 |ANA KNEZEVIC B KOMPAS ANEL AKSAMOVIC
4 |ENSAR BASIC C MAGNUM ADNAN HODZIC
5 |MIA MRNJAVAC B MZ TRANSPOR|SANDRA SITUM
6 |NAZIFA ZAHIROVIC B KOMPAS ANEL AKSAMOVIC
7 |SANEL JAHIC C MZ TRANSPOR|MIROSLAV SITUM
8 |SANEL VARKA CE MAGNUM ADNAN HODZIC
9 [SASA KVESIC CE MZ TRANSPOR|MIROSLAV SITUM
10 [SEDIN RAMLJAK CE MAGNUM ADNAN HODZIC
11 [SELA LIKAJ B MT MICE JUSUF KRSIC
12 [SENADA FEJZIC B KOMPAS ANEL AKSAMOVIC

Kiseljak, 29.03.2023. godine

SEKRETAR: Izudin Dah



{CE, YOUTH,

VRIJEME
POCETKA
ISPITA

12:05

14:05

9:00

11:20

9:00

10:35

10:35

12:05

9:50

12:50

11:20

9:50

iija



	OBJAVA

